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Kalisz, dnia 05 września 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy implantów stosowanych w ortopedii i traumatologii narządu 
               ruchu (sprawa nr 48/11).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy Zadania nr 13:
1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 13 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa udowego anatomicznego blokowanego w części bliższej przy metodzie rekonstrukcyjnej oraz antegrade wkrętami o średnicy 6,5 mm zamiast 7,5 mm?
Odpowiedź: NIE
2. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Zadaniu nr 13 poz. 4 gwoździa ramiennego rekonstrukcyjnego, według własnych rozwiązań konstrukcyjnych, o następujących parametrach: 

      Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy (rekonstrukcyjny) - prosty, 
      blokowany wkrętami Ø 4,5 i Ø 5,0 mm, w części bliższej posiadający cztery otwory gwintowane,
      blokowane w trzech płaszczyznach, prawy i lewy, w składzie: - gwóźdź śródszpikowy blokowany do 
      kości ramiennej wielopłaszczyznowy (dł. 150-250 mm), - śruba zaślepiająca. 

 Odpowiedź: NIE
3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 13 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ o średnicy d = 3,5÷6 mm (w 4 różnych średnicach w zadanym przedziale) zamiast d = 3÷6 mm (przynajmniej 4 różnych średnicach w zadanym przedziale) ?

Odpowiedź: NIE
dotyczy Zadania nr 14:
4. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płyt DSB o długości od 48 mm dla płyty 2otw. do 336 mm dla płyty 20otw.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w Zadaniu nr 14 poz. 1 płyt DSB: o długości 
                     od 48 mm dla płyty 2 otw. oraz o długości do 336 mm dla płyty 20 otw.
5. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 14 poz. 1 i 4 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej z tolerancją długości całkowitej +/- 1 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w Zadaniu nr 14 poz. 1 i 4 śruby 

                      kompresyjnej z tolerancją długości całkowitej +/- 1 mm.
6. poz. 2, 3 – Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie: Gwóźdź śródszpikowy do leczenia złamań części bliższej kości udowej typu Gamma krótki (poz. 2 ) oraz długi (poz. 3) ze średnicą w części proksymalnej max. 17 mm, blokowany w części bliższej śrubą zespalającą o średnicy 11mm (dł. 70-120 mm) z możliwością opcjonalnego blokowania w części bliższej przy pomocy dodatkowego pina antyrotacyjnego o średnicy 6,5mm, zamiast wymaganego ?
Odpowiedź: NIE
7. poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści płyty ustalające DSK od 4-20otw. zamiast od 2-20 otw., pozostawiając wymaganą początkową długość płyty 86 mm dla 4 otworów ?

Odpowiedź: NIE
dotyczy Zadania nr 16:
8. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 16 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania grotu Steinmanna o dł. 80-300 mm zamiast 10-300 mm ?
      Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w Zadaniu nr 16 poz. 10 grotu 
                            Steinmanna o dł. 80-300 mm.
dotyczy Zadania nr 17:
9. W związku z tym, iż Zamawiający w opisie przedmiotu  zamówienia w poz. 2 uwzględnia płytkę do dalszej nasady kości promieniowej, a nie uwzględnia jej w formularzu cenowym, 
to czy Zamawiający wymaga jej wyceny, jeżeli tak to prosimy o padanie w jakiej ilości ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania płytek do dalszej nasady kości promieniowej w ilości 10 
                      sztuk. W związku z powyższym modyfikacji ulega Formularz Cenowy (17) załączony do 
                      SIWZ – zmodyfikowany formularz Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień. 
                      Jednocześnie dotychczasowy „Formularz Ofertowy (17)” traci ważność.

                                  Oferty prosimy składać na formularzu aktualnym !

10. Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 1 płytek blokowanych do nasady bliższej kości ramiennej w części trzonowej posiadających rozdzielne pary otworów - blokowanego 
i kompresyjnego zamiast połączonych otworów blokowanego i kompresyjnego ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 poz. 1 płytek blokowanych do nasady 
                      bliższej kości ramiennej w części trzonowej posiadających rozdzielne pary otworów –

                      blokowanego i kompresyjnego.
11. Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 2 płytek blokowanych do nasady dalszej kości promieniowej w części trzonowej posiadających rozdzielne pary otworów - blokowanego 
i kompresyjnego zamiast połączonych otworów blokowanego i kompresyjnego ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 poz. 2 płytek blokowanych do nasady
                      dalszej kości promieniowej w części trzonowej posiadających rozdzielne pary otworów –

                      blokowanego i kompresyjnego.
12. Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 5 płytek blokowanych rekonstrukcyjnych z rozdzielnymi parami otworów - blokowanego i kompresyjnego zamiast połączonych otworów blokowanego i kompresyjnego ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 17 poz. 5 płytek blokowanych 
                      rekonstrukcyjnych z rozdzielnymi parami otworów - blokowanego i kompresyjnego.
13. W związku z tym, iż Zamawiający nie uwzględnia w formularzu cenowym wkrętów korowych (kompresyjnych): 2,7mm; 3,5mm do zamawianych płytek, to czy Zamawiający wymaga 
ich wyceny i w jakiej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
dotyczy Zadania nr 18:
14. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 18 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych ø 4,5 mm zamiast ø 3,5 mm?
Odpowiedź: NIE
dotyczy Zadania nr 22
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie pytki z klinem w przedziale 3-17,5mm zamiast 
              3-17 mm ?
Odpowiedź: TAK
16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie wkrętów w zakresie długości 30 – 75mm zamiast 
 25-70 mm?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy Projektu umowy dot. Zadań nr 10-25:
17. Czy Zamawiający dookreśli, że w trakcie obowiązywania umowy cena jednostkowa netto nie ulegnie zmianie (§3 ust. 3)?

W obecnych zapisach Zamawiający nie dookreślił, iż cena netto jest niezmienna. Taki zapis 
jest konieczny, gdyż w tracie obowiązywania umowy mogą ulegać zmianie czynniki cenotwórcze takie, jak np. zmiana wysokości podatków. Taki zapis spowoduje, iż niezależnie od wysokości podatków cena będzie stała i niezmienna. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
18. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1 z „1%” na „0,5% wartości nie dostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki”?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 
z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi, zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

      Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
19. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 i poprzez wprowadzenie w części dotyczącej kar z tytułu zwłoki na końcu zdania w ust. 1: jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonych wyrobów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
dotyczy Zadania nr 23: 
20. Czy Zamawiający wymaga aby system do koncentracji czynników wzrostu umożliwiał uzyskanie: osocza leukocytarno bogatoplytkowego (PRP) ww. stężeniu 9-krotnym płytki krwi oraz 5-krotnie leukocyty w procesie separacji w 1 mikrolitrze oraz osocza ubogopłytkowego (PPP) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu do koncentracji czynników wzrostu o wyżej 

                     wskazanych możliwościach.
21.  Czy Zamawiający wymaga by system do separacji autogennego osocza i czynników wzrostu umożliwiał uzyskanie min. 6 ml osocza bogatoplytkowego z 54ml krwi pacjenta w stężeniu 9-krotnym płytki krwi oraz 5-krotnie leukocyty w procesie separacji w 1 mikrolitrze ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu do separacji autogennego osocza i czynników

                      zrostu o możliwościach jak wyżej opisano.
22. Czy Zamawiający wymaga aby system koncentrujący osocze bogatoplytkowe w "systemie podwójnym" umożliwiał koncentracje min. 12 ml (PRP) w stężeniu 9-krotnym płytki krwi oraz 5-krotnie leukocyty w procesie separacji w 1 mikrolitrze ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania systemu koncentującego osocze 

                     bogatopłytkowe w systemie podwójnym o wyżej wskazanych możliwościach.
23. Czy Zamawiający wymaga aby system do koncentracji plazmy zawierał w zestawie do przygotowania w autologicznej trombiny specjalny separator i dzięki temu umożliwiał koncentracje trombiny w ilości min. 5 ml ?

Odpowiedź: Zamawiący dopuszcza zaoferowanie systemu do koncentracji plazmy zawierający w zestawie 

                     do przygotowania w autologicznej trombiny specjalny separator.
24. Czy Zamawiający wymaga badań randomizowanych badan klinicznych na poparcie skuteczności terapeutycznej oferowanych zestawów do przygotowania autogennych czynników wzrostu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawienie na potwierdzenie skuteczności terapeutycznej 

                      oferowanych zestawów do przygotowania autogennych czynników wzrostu badań 

                      randomizowanych badań klinicznych.
25. Czy w zad. dot. koncentracji komórek macierzystych z krwi szpikowej, wymaga aby zestaw zawierał m.in. troakar do poboru szpiku do sterylnej strzykawki oraz 3 komorowy separator dzielący trwale materiał biologiczny i koncentrujący min. 6,4 komórki multipotencjalne w 1 mikrolitrze w stosunku do bazy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu zawierającego elementy jak wyżej opisano.
26. Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian  w zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisów o treści:

Szkolenia:

· W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych.

· Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy. 

· Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.

· Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel                      z doświadczeniem w obszarze ortopedycznym/biotechnologicznym/artroskopowym a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.

· Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia w tym również materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia.

· Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowana kadrę

· Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez Wykonawcę.

· Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokółem, sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron i zawierającym:

a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,

b) datę i miejsce ich przeprowadzenia,

c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,

d) Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,

e) czas trwania poszczególnych szkoleń.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.. z 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówieniai jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
===========================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )
FORMULARZ CENOWY (17)

Zadanie nr 17 

	L.p.
	Nazwa artykułu (wyrobu)
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Podatek

VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
	Producent / 
Nr katalogowy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Płytka blokujaco-kompresyjna do nasady bliższej kości ramiennej
	szt.
	15
	
	
	7
	8
	9

	2.
	Płytka do dalszej nasady kości promieniowej
	szt.
	10
	
	
	
	
	

	3.
	Płytka blokowana do nasady dalszej kości piszczelowej
	szt.
	5
	
	
	
	
	

	4.
	Płytka do korekcji palucha koślawego


	szt.
	50


	
	
	
	
	

	5.
	Płyta rekonstrukcyjna blokowana  
	szt.
	50
	
	
	
	
	

	6.
	Wkręt korowy blokowany 2,7 mm
	szt.
	150
	
	
	
	
	

	7.
	Wkręt korowy blokowany 3,5 mm 
	szt.
	50
	
	
	
	
	

	8.
	Wkręt korowy blokowany 5,0 mm
	szt.
	50
	
	
	
	
	

	9.
	Wkręt korowy blokowany 2,4 mm
	szt.
	50
	
	
	
	
	

	   
	
	RAZEM WARTOSĆ

ZADANIA
	
	
	


............................................................................
 / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/






